ACTA N° 124-2024/AS

ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 017-2024-EP/UO 0875
(PRIMERA CONVOCATORIA)

ADQUISICION DE lflTILES’DE ASEO PARA EL PERSONAL MILITAR DE LA 33° BRIGADA DE
INFANTERIA CORRESPONDIENTE AL AF-2025 EP/UO 0875.

En el C.P. de Macamango, siendo las 10:30 horas del diecisiete (17) de diciembre del
2024, se reunieron en la oficina del Organo Encargado de las Contrataciones de la
33° Brigada de Infanteria, los integrantes del Comité de Seleccidn, integrado por el la
TTE INT MERCADO RIVERO Valery Estefani, en calidad de Presidente del Comité de
Seleccién, el CAP INT GUTIERREZ NUNEZ Rafael, en calidad de Miembro con
conocimiento Técnico en la Materia a Contratar y el TTE CRL ART CHECA LOAYZA
Cesar Enrique en calidad de Segundo Miembro del Comité de Selecciéon; designados
mediante Resolucion N° 376-2024/33° BRIG INF/SELOG/NEG ABSTO/OEC/09.13 de
fecha veintiuno (21) de noviembre del 2024; responsables de la preparacion,
conduccién y realizacion del procedimiento de seleccién indicado en la parte
superior; a fin de efectuar la APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE
LAS OFERTAS PRESENTADAS, Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO; el presente acto se
lleva a cabo en cumplimiento alas normativas vigentes en contrataciones detalladas
en el Art. 8 de la LCE y el Art. 43 del RLCE, y demds disposiciones normativas; se
desarrolla de la siguiente manera:

PRIMERO. - En fecha posterior a lo programado inicialmente, por diversos motivos
como la sobrecarga laboral de los miembros y ausencias justificadas, que no
permitieron el quérum de los miembros del comité de Seleccion.

SEGUNDO. -

El Comité de Seleccidn, procede a la verificacion del Registro de Participantes
(Electrénico), en la plataforma del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado-
SEACE, siendo Veinte (20) Parficipantes Registrados en Total, los veinte (20) con
Registro Vdlido, tal como se visualiza en el cuadro anexo extraido del SEACE:

Fecha de

Nro. po o.:if:dor RUCICédigo Nombre o Razén Social ;;g::;r:n 7:net:> Estado i:cg?:t;e
1| Proveedar | 10731156951 | MORAN ROSADO RENATO STEFANO TS| vaido S
2 | Provesddr 10803792416 | AVALOS ESPINOLA HUGO ALFREDO A ors | vaido |202H1129
3 | Conmuc | 2084751080 | jiayi Do SOCRDA e | vaido | R
4 | Provesdor | 20516960770 RESPONSABILIDAD LIMITADA. VAEL o | vaido | 2024-11-28

MEDICAL E.LRL. 13:09.07.0
5 | Provesd’ | 20521606003 | NEGOCIOS ADVANCE SRL. Wo1s | vaido 205k 38
6 | TOvedor | 20544150104 | MEDICAL ISVIL SAC. | vaido 2041128
7 | Provesc” | 20850628547 SHONAGERRADA LAY AN | vaido | 2024-12-11
CORPORATION SAC. 18:20:18.0

)



A

4

AAETT i - R KT
g | Proveedor | 20600933608 | MITO ASOCIADOS SAC. Ao | vaigo | 021202
10 | POVeSOr | 20602145833 | DISCOMA 365 SAC. a2 | vaido |202M1202
11 | "TOVeS®" | 20602877567 | DANMAR BIENES Y SERVICIOS SAC, e | GMs oo L
S FRUVER MOQUEGUA EMPRESA - |

12 | PTOVSOT | 20604429685 | INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD S22 | vaido | 20241128

LIMITADA - FRUVER MOQUEGUA E.IRL. 12:4407.0
13 | PrOVeS" | 20605400150 | JL VENTAS Y SERVICIOS SAC. 20011205 | vaiido PG
14 | TSN | 20608183478 | INVERSIONES LOGISTICAS JHAYLIKS&C | 22180 | vaiido | o212
15 | OV | 20608730681 |IMPORT & EXPORT KHAMYPS M&K SAC. | 2120 | vaigo | 20241127
o || o | TSNS —| i |, s
{7 | TV | 20611001488 | ULTRALIMPIOE.IRL. AN | vaido |402H1Z09
18 | OV | 20611499591 | TVT QONTRATISTAS EIRL a2 | vaido | 202H1202
g | PrOvescor | 20612294161 |R &S FIRE TECHNOLOGY PERU SAC. Sty | vaido ot
20 | PrOVeSOr | 20613035398 | OCAMPER SAC. e | vaido | 202H1201

TERCERO. -

Seguidamente se verificd la Presentacién de Ofertas, donde Cuatro (04) participantes
presentaron sus ofertas para ambos items, las mismas que son vdlidas en el sistema;
como se detalla:

“RUC / Codigo

Norﬁbre ) ﬁazén Socivalb

] Fecha Presentacion | Hora Presentacién ] Forma de presentacién

1

EL PAQUETE UTILES DE ASEQ ANO FISCAL 2025 PARA LA 33 BRIGADA DE INFANTERIA

CUARTO.-
El Comité de Seleccion procediéd a la verificacion de la documentacién requerida
como documentos de presentacion obligatoria para la ADMISION de las ofertas
presentadas por los postores, en consecuencia, se deja constancia de la Admisién
de los postores:

LIMITADA - FRUVER MOQUEGUA EIR.L

20550628547 | LAMOTT CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- LAMOTT 12/12/2024 18:58:49 Electronico
CORPORATION S.AC.

20600933508 | MITO ASOCIADOS S.AC. 12/12/2024 20:33:38 Electronico

20554345141 | INVERSIONES CHAGAL S.A.C. - INVERCHAGAL SAC. 12122024 21:30:08 Electronico

20604429685 | FRUVER MOQUEGUA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD 12/12/2024 23:24:16 Electronico

k)

DOCUMENTOS PARA LA PRESENTO ESTADO DE
Tanen ADMISION DE LA OFERTA ST REVISION ADMISION
a) Anexo N° 1 - Datos del Postor X
LAMOTT b) Documento gue acredite la
CORPORATION | representacién de quien suscribe X
SOCIEDAD la oferta
ANONIMA c) Anexo N° 2 - DJ Cumplimiento X
CERRADA- 2)”;\52 deINRLgiEDJ - ADMITIDO (*)
nexo N° 3 - e
LAMOTT Cumplimiento de las EETT/TDR 5
CORPORATION
S.A.C e) Anexo N° 4 - DJ de Plazo de X
il Entrega/Prestacion
20550628547 -
f) Anexo N° 5 - Del Consorcio -




g) Anexo N° 6 - Precio de la
Oferta

h) Experiencia en la especialidad
(Anexo N° 8)

DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA PRESSE[NTé REVISION
a) Beneficio de la exoneracion del IGV previsto en la Ley N° 27037, i
(Anexo N° 7). )
b) Las personas juridicas resultantes de un proceso de reorganizacion i i
societaria (Anexo N° 9).
c) Beneficio del 5% Condicidn Mype (Anexo N° 10). X CORRESPONDE
DOCUMENTOS PARA LA PRESENTO ESTADO DE
EESIOR ADMISION DE LA OFERTA ST REVISION ADMISION
a) Anexo N° 1 - Datos del Postor X
b) Documento que acredite la
FRUVER representacion de quien suscribe X
MOQUEGUA la oferta
EMPRESA c) Anexo N° 2 - DJ Cumplimiento X
INDIVIDUAL DE :)”X"Q de’N RLgEDJ -
nexo N° 3 - e
RESPONSABILIDAD | o, v iimiento de las EETT/TDR X ADMITIDO (*)
LIMITADA - e) Anexo N° 4 - DJ de Plazo de X
FRUVER Entrega/Prestacion
MOQUEGUA f) Anexo N° 5 - Del Consorcio -
E.LR.L. - g) Anexo N° 6 - Precio de la X
20604429685 Oferta
h) Experiencia en la especialidad X
(Anexo N° 8)
PRESENTO
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA i REVISION
S
a) Beneficio de la exoneracion del IGV previsto en la Ley N° 27037, i )
(Anexo N° 7).
b) Las personas juridicas resultantes de un proceso de reorganizacién i )
societaria (Anexo N° 9).
c) Beneficio del 5% Condicidn Mype (Anexo N° 10). X CORRESPONDE
Sosion DOCUMENTOS PARA LA PRESENTO RIS ESTADO DE
ADMISION DE LA OFERTA si ADMISION
a) Anexo N° 1 - Datos del Postor X
b) Documento que acredite la Los detalles de Ia
representacion de quien suscribe X revision se adjuntan en
la oferta el cuadro anexo que
c) Anexo N° 2 - DJ Cumplimiento X se encuentra adjunto
Art. 52 del RLCE a la presente acta,
MITO ASOCIADOS | d) Anexo N° 3 -DJ de X esto de acuerdo a lo
S.A.C. - Cumplimiento de las EETT/TDR solicitado en el literal | NO ADMITIDO (*)
20600933508 e) Anexo N° 4 - DJ de Plazo de X "e)" del numeral
Entrega/Prestacion 2.2.1.1. Documentos
f) Anexo N° 5 - Del Consorcio - para [a admision de la
. oferta, d ela Seccidén
g) Anexo N° 6 - Precio de la X Especifica de las
Oferta Boses.
h) Experiencia en la especialidad X

(Anexo N° 8)




PRESENTO
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA , REVISION
Si
a) Beneficio de la exoneracion del IGV previsto en la Ley N° 27037, i i
(Anexo N° 7).
b) Las personas juridicas resultantes de un proceso de reorganizaciéon
societaria (Anexo N° 9). i i
¢) Beneficio del 5% Condicidon Mype (Anexo N° 10). X CORRESPONDE
DOCUMENTOS PARA LA PRESENTO ESTADO DE
FOSIOR ADMISION DE LA OFERTA sl REVISION ADMISION
a) Anexo N° 1 - Datos del Postor X
b) Documento que acredite la Lo dletalies e 16
representaciéon de quien suscribe X revisién se adjunian en
g alerd e el cuadro anexo que
c) Anexo N° 2 - DJ Cumplimiento X se encuentra adjunto
INVERSIONES Art. 52 del RLCE ala presente acta,
CHAGALS.A.C.- |d) AnexoN°3-DJde X esto de acuerdo a lo
INVERCHAGAL, |Sumplimienio de las EETLTOR solicitado en el literal | NO ADMITIDO (*)
S.AC- e) Anexo N° 4 - DJ de Plazo de X "e)" del numeral
Enfrega/Prestacion 2.2.1.1. Documentos
20554345141 f) Anexo N° 5 - Del Consorcio - para la admisién de la
g) Anexo N° 6 - Precio de la X oferta, de la Seccién
Oferta Especifica de las
h) Experiencia en la especialidad X Bases.
(Anexo N° 8)
DOCUMENTOS DE PRESENTACION FACULTATIVA PRESSE[NTO REVISION
a) Beneficio de la exoneracidon del IGV previsto en la Ley N° 27037,
(Anexo N° 7). ) )
b) Las personas juridicas resultantes de un proceso de reorganizacion
societaria (Anexo N° 9). i i
c) Beneficio del 5% Condicién Mype (Anexo N° 10). X

QUINTO. -

El Comité de Seleccidén continia con la revision de la Oferta de los Postores
ADMITIDOS por lo que se procedié con la revisién de los factores de EVALUACION,
teniendo el siguiente resultado:

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION.
PRECIO ranfla | wejoras a BONIFCACIO| PUNTAJE | ORDEN DE
Comercial | | peqy, . [NFORTENER} .pi IpRELACION
POSTOR OFERTA Puntos | 4ej postor - 10 Puntos | CONDICION
untos
80 Max | 10 Puntos e DE MYPE
Mdx (5%)
FRUVER MOQUEGUA EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA - FRUVER MOQUEGUA E.LR.L. - | 3/ 396.686.25 80 4 é 42 5e.20 I
20604429685
LAMOTT CORPORATION SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA- LAMOTT s/ 559,563.48|  56.71 10 2 3.44 72.15 2
CORPORATION $.A.C. - 20550628547




SEXTO. -

El Comité de Seleccién determina que las ofertas cumplen con todos los elementos
constitutivos, continuando con la etapa de CALIFICACION. Acto seguido se procede
a la verificacién de requisitos de calificacién detallados en la secciéon especifica de
las bases, segun el orden de prelacién resultado de la evaluaciéon de los factores,
teniendo el siguiente resultado:

CUMPLE
ORDEN DE REQUISITOS DE
PRELACION POSIOR CAUFICACION [ ¢ | no REVISION EMADG
FRUVER MOQUEGUA
EMPRESA INDIVIDUAL
: DE RESPONSABILIDAD E,éPSE%ERNEﬂ’t ADEL < CUMPLE -
UMITADA - FRUVER | FOSTOR EN LA ADJUDICADO
MOQUEGUA E.LR.L -
20604429685
LAMOTT
ggg;‘;iﬁ'ﬂ‘wm A |EXPERIENCIA DEL
2 POSTOR EN LA X CALIFICADO
CERRADA- LAMOTT | pooreia) iDAD
CORPORATION $.A.C.
- 20550628547

De acuerdo a la revision redlizada, los postores cumplen, con los requisitos de
Calificacion.

SEPTIMO. -

El Comité de Seleccién da por aprobado el resultado de la evaluaciéon de las ofertas
y cdlificaciéon, de manera undnime y de acuerdo con el andlisis efectuado, en virtud
de los principios de igualdad de trato, de equidad, presuncidn de veracidad,
transparencia y demds principios gque rigen las Contrataciones del Estado;
fundamentado en los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificaciéon adjuntos y que
forman parte del Acta, se tiene los siguientes Resultados:

ORDEN DE
PRELACION

PROPUESTA
POSTOR GANADOR ECONOMICA
FRUVER MOQUEGUA EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
LIMITADA - FRUVER MOQUEGUA E.I.R.L. -

20604429685

ESTADO

1° S/ 396,686.25 | ADJUDICADO

LAMOTT CORPORATION SOCIEDAD
2° ANONIMA CERRADA- LAMOTT
CORPORATION S.A.C. - 20550628547

S/ 559,563.48 | CALIFICADO

OCTAVO. -

El Comité de Seleccién da por aprobado los resultados y se prosigue con el
otorgamiento de la buena pro, de manera undnime y de acuerdo con el andlisis
efectuado y a los cuadros de Evaluacién de Ofertas y Calificacién adjuntos que
forman parte del Acta y otorga la buena pro al Postor: FRUVER MOQUEGUA EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - FRUVER MOQUEGUA E.LR.L. -
20604429685, por un importe total de S/ 396,686.25 (TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL




presente a través del SEACE.

No habiendo ninguna observacién, y estando conformes los miembros del Comité de
Seleccién, siendo las 16:30 horas del mismo dia, se da por concluido este acto,
firmando en senal de conformidad.

SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS CON 25/100 SOLES), y se comunicard los resultados del
\
\
\

CESARENRIS HECA LOAYZA
E CRL ART
MIEMBRO DEL COMITE (T)

| VALERY E%ME&ADO RIVERO RAFAELG
INT
PRESIDENTE'DEL COMITE (T) IEMBRO DEL COMITE (T)




(*) CUADRO DE ADMISION DE OFERTAS

MITO ASOCIADOS S.A.C. - JI?XS???XE? - | FRUVER MOQUEGUA Lg%gED:%R:'?gmgN
N ESPECIIGAGIONES TECNICAS 20600933508 INVERCHAGAL SAC. | ELRL. - 20604429685 cgi‘;gﬁgﬁmiﬁ
- 20554345141 AC.-
20550628547
o5 AREA DE
S | EspECIFICACIONEs | ABONTOTADOR- | progy PROSILK PROSILK NEKO
g TECNICAS
=
S NOTIFICACION
= SANITARIA O FICHA
S | o oiTomos | TECNICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
® FOTOGRAFIA  DEL
3 PRODUCTO B
m ANTIBACTERIAL (DEL
£ | composicion PLIEGO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
< ABSOLUTORIO)
»nN
o |Coracteristicas | £O0CTO 1 COLOR M cuype CUMPLE CUMPLE CUMPLE
X
= BARRA  MULTIPACK
Z | Presentacion POR 6 BARRAS DE 120 | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GRAMAS
AREA DE
ESPECIFICACIONES |  PAPEL HIGIENICO ELITE ELITE ELITE PARACAS
TECNICAS
FICHA  TECNICA,
o | ooremomes | FOTOGRAFIA  DEL | PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
T PRODUCTO
R Pack x 2 unidades,
; Caracteristicas blanco, hoja  doble | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5] laminada
2 | Dimero 137 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
©  |Atwma 86 mm CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. minimo 24.75 - 25.00 a NO CUMPLE, TAMARO
Longitud i CUMPLE CUMPLE CUMPLE oy i
AREA DE
ESPECIFICACIONES | 3.CREMADENTAL | DRCLEAN-HERBAL | DRCLEAN-HERBAL | DENTO-HERBAL DENTO - HERBAL
TECNICAS
w
o NOTIFICACION
2 SANITARA O FICHA
£ | DOCUMENTOS TECNICA, PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
OBLIGATORIOS
5 FOTOGRAFIA  DEL
2 PRODUCTO
> HERBAL,
Descripcion BACTERICIDA Y
FUNGICIDA
Peso Neto Tubo 90 gr a mas 220GR 220 GR 90 GR 90 GR
AREA DE
ESPECIFICACIONES | CEPILLODENTAL | DRCLEAN-HERBAL | DR CLEAN - HERBAL DE"T%;!:';EM‘UN DENTO - PREMIUN GRAB
TECNICAS
FICHA TECNICA Y
ggﬁg":%;%ss FOTOGRAFIA  DEL PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
PRODUCTO
» PRESENTA - EN CUANTO | PRESENTA- EN PRESENTA PRESENTA - EN CUANTO
8 AL LARGO DE CERDANO | CUANTO AL LARGO AL LARGO DE CERDA NO
£ PRECISA "EL LARGODE | DE CERDA NO PRECISA "EL LARGO DE
I Monco Estizag CERDA" REQUERIDO POR | PRECISA "EL LARGO CERDA" REQUERIDO POR
=1 el ango Estizado EL AREA USUARIAENEL | DE CERDA" EL AREA USUARIA EN EL
Z REQUERIMIENTO REQUERIDO POR EL REQUERIMIENTO
b= AREA USUARIA EN EL
REQUERIMIENTO
polipropileno con | No detalla No detalla CUMPLE CUMPLE
Mango aplicacién  thermoplastic
elastomer
No detalla No detalla CUMPLE CUMPLE
Tipo de Cerdas medias de nylon




inn f CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Envese Brimario P\(C con Cartulina tipo
Blister
AREA DE
ESPECIFICACIONES | TALCO PARA PIES PORTUGAL PORTUGAL ISANA ISANA
TECNICAS
FICHA TECNICA Y
NS | FOTOGRAFIA  DEL PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
PRODUCTO
PRESENTAY PRESENTAY
= e Blanco  ligeramente | o A Y CUMPLEN 1 oiup en Los CUMPLENLOS | "RESENTAY CUMPLEN
= olor oia LOS VALORES VALORES VALORES LOS VALORES
8 REQUERIDOS REQUERIDOS REQUERIDOS REQUERIDOS
g Olor Caracteristico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
| Polvo fino homogeneo
m Aspecto coxtiBerio:aiBaitn CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Duracion 24 horas No detalla No detalla CUMPLE CUMPLE
Pérdida por Maximo 3.5% (105 °C -
despcacibn 30 min,) No detalla No detalla CUMPLE CUMPLE
PRESENTACION 230 GR a mas 300 GR 300 GR 240 GR 240 GR
AREA DE
ESPECIFICACIONES | PROTECTOR SOLAR BAHIA BAHIA DERMOSOL DERMOSOL
TECNICAS
NOTIFICACION
SANITARIA O FICHA
DoraRTes | TECNica, PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
FOTOGRAFIA DEL
L PRODUCTO - ) -
o
3
=4 Factor de Proteccion
E (FPSISPF) 50+ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o
el
b4 . Naturaleza Quimica:
o
c Composicion Emulsion OW PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
Emulsion viscosa,
Estado fisico homogenea, libre de CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
particulas en suspension
Olor Sin Aroma CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Ph 6.0-9.0 No precisa No precisa CUMPLE CUMPLE
Envase ;’Z:“"s de 120 GR a|  cympLe-200GR CUMPLE - 200 GR CUMPLE - 120 GR CUMPLE - 120 GR
AREA DE
ESPECIFICACIONES REPELENTE ECO REPELT ECO REPELT ECO REPELT ECO REPELT
TECNICAS
PRESENTA, EN
oo oy | SMTONO
PRESENTA, EN CUANTO A | CUANTOA LO VALOR DE PHNO PRESENTA, EN CUANTO A
DOCUMENTOS NOTIFICACION O | LO REQUERIDO POR EL REQUERIDO POR EL PERMITE VISUALIZAR LO REQUERIDO POR EL
OBLIGATORIOS REGISTRO SANITARIO, | VALOR DE PH NO VALOR DE PH NO EL VALOR VALOR DE PH NO
FICHA TECNICA PERMITE VISUALIZAREL | PERMITE VISUALIZAR REQUERIDO - NO PERMITE VISUALIZAR EL
VALOR REQUERIDO EL VALOR VALOR REQUERIDO
~ REQUERIDO FIRESENTA
- NOTIFICACION
LY SANITARIA
L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o Naturaleza Quimica | Emulsién-crema , Blanca
—
m CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Componentes que .
contribuyen al riesgo Ninguno
Emulsion viscosa, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Estado fisico homogenea, libre de
particulas en suspension
) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Apariencia Semisélida




del fabricante (lavanda o

Color Blanco CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Olor Agradable CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Ph 35-70225C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
M CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PRESENTACION / 120 GR A Mas CRLE
ROTULADO
AREA DE
@ |ESPECIFICACIONES | SHAMPOD CONTROL SEDAL SEDAL HEAD & SHOULDER |  HEAD & SHOULDER
= TECNICAS
=
o
3 DOCUMENTOS NOTIFICACION (0] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o OBLIGATORIOS REGISTRO SANITARIO,
‘g’ FICHA TECNICA :
;ouc Apariencia Emulsién CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5 PH 65-8.3 No Cumple No Cumple Cumple, Parcialmente Cumple, Parcialmente
S CUMPLE CUMPLE - 340 GR CUMPLE CUMPLE
> PRESENTACION 180 gr a més
AREA DE
ESPECIFICACIONES |  PES0ROrgh e ¢ REXONA REXONA REXONA REXONA
g TECNICAS
Py NOTIFICACION 0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
w
S  [DOCUMENTOS = | geqiSTRO SANITARIO
o OBLIGATORIOS FICHA TECNICA
% CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
s Color Blanco
m
3
3 Aromatic, Herbal, Marine, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 Olor Woody
g o CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
o Apariencia Liquido Viscoso Opaco
-
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Envase 50 Ml a mas
AREA DE
ESPECIFICACIONES | MARUINE BE RFETAR SCHICK SCHICK SCHICK SCHICK
TECNICAS
= NOTIFICACION O CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 ggﬁg’ﬁgg%ss REGISTRO SANITARIO
3 FICHA TECNICA
¥ E Bolsa de Polipropileno CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
= nvase Biorientada
>
=1 Popipropileno  J-95 + CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
> Base del Mango colorantes master batch,
m para polipropileno
> . TPE (Elestomero CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Z 'e\xnnil'tstizante themoplastico)  vyran
;:’ mas colorante
g Cover Resina polipropileno CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
w
s Acero Inoxidable Hutachi CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GIN 5 O sandvik 13C26
Banda Lubricante de Jabén con CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
base vegetal
AREA DE
ESPECIFICACIONES DETERGENTE PALADIN PALADIN ULTREX ACE
TECNICAS
NOTIFICACION 0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 DOCUMENTOS REGISTRO SANITARIO,
o OBLIGATORIOS FICHA TECNICA,
m FOTOGRAFIA DEL
e PRODUCTO
% Caracteristico a CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
35 Olor detergente Floral citrico
m
Lavanda
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Agradable lavanda y
Olor rosas Segun ficha técnica




rosas floral y/o citrico,
similares)

8.0 — 11.50 Segun ficha

CUMPLE, Parcialmente

CUMPLE, Parcialmente

CUMPLE, se encuentra
entre los valores

CUMPLE, Parcialmente

encuentra dentro
de los valores

requeridos

Ph (1% s0l,) técnica del fabricante
Brosoniacion 380 GR a més CUMPLE, 500 GR CUMPLE, 500 GR CUMPLE, 450 GR CUMPLE, 750 GR
AREA DE
ESPECIFICACIONES | JABON PARA LAVAR ORION ORION ORION ORION
TECNICAS
NOTIFICACION 0 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DOCUMENTOS | ™ “Tecnic,
FOTOGRAFIA  DEL
2 PRODUCTO
Pl Base de Pama vy CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
g B a{merydra de Palma,
> Composicion glicerina,
2 Hidrpalumio_silicato de
£ calcio y sodio
g — Citrica Limbn CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
B it nvoltu UMPLE
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